Tipo de Comprobante:ingreso  A 4083  Hoja 1
Folio Fiscal:459EAD10-41DA-4CCE-BC55-2E5C197AD869
Número de Certificado CSD:00001000000301436773
Lugar y Fecha de Emisión:CUMBRES 114 , FRACC. ARBOLEDAS DEL PEDREGAL, 38090, CELAYA, CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO,
2014-12-01T10:35:36
CANTIDAD CON LETRA:SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE CON 08/100.-
METODO PAGO:TRANSFERENCIA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA : 6741 BBVA BANCOMER
REGIMEN FISCAL :PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL FECHA TIMBRADO:2014-12-01T10:35:43
SELLO:
29/acIkgcwxgAEYY3FI0kLjH5xRErt+Ff5Uv6hXRH/AUemvELwSnPCqU7uYsMsY0dgg+bAUi9PRfrNu7nqPhqb7LZBRTpIEVZWyMfqzG4A
1WHbEFYD74ti027/I//ig1nl8JKp3l+XJm8lRxXtmhtdlW4iL3SAnLWpaVVpkTqqE=
SELLO SAT:
Nskp+rUvZR6DOB/PDLp9x/jmO6BGPt8zUOV2yYZgPgIhLKc4TDREVJ9BCuBQMpCAgtTZJEo6qgdbfa6feAzsKOawMBT4KD+qPqIOnClp
MDz38qSlR6onLSWFAaqXbaWwIpiGGsNtxl4ZDFymhl/NYtGb6NV0muS2/zdsysvukc0=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202864883
CADENA ORIGINAL
||1.0|459EAD10-41DA-4CCE-BC55-2E5C197AD869|2014-12-
01T10:35:43|29/acIkgcwxgAEYY3FI0kLjH5xRErt+Ff5Uv6hXRH/AUemvELwSnPCqU7uYsMsY0dgg+bAUi9PRfrNu7nqPhqb7LZBRTpIEVZ
WyMfqzG4A1WHbEFYD74ti027/I//ig1nl8JKp3l+XJm8lRxXtmhtdlW4iL3SAnLWpaVVpkTqqE=|00001000000202864883||
Este documento es una representación impresa de un CFDI
EMISOR: RECEPTOR:
EDUARDO CALATAYUD ESCALONA ALECSA CELAYA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC: CAEE580104DC6 RFC: ACE050912GZ0
CUMBRES 114, FRACC. ARBOLEDAS DEL PEDREGAL CP:38090
CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO
PROL. BLVD. A. LÓPEZ MATEOS 1504, ESQ. EJE LA LAJA. 38130
CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO
Cantidad U Medida Descripción P Unitario Importe
2.00 No aplica SOCKET, METRIC, SPARK PLUG, RETENTION, 14 MM 6-POI 710.80 1421.60
2.00 PIEZA DADO PARA BUJÍAS CUADRO DE 3/8 UNIVERSAL 5/8 928.10 1856.20
1.00 PIEZA DADO LARGO 3/8 HEXAG 12MM 303.50 303.50
1.00 PIEZA DADO LARGO 3/8 HEXAG 10MM 303.50 303.50
1.00 PIEZA DADO 3/8" X 10 MM HEX 214.60 214.60
1.00 PIEZA DADO 3/8" X 14 MM HEX 228.30 228.30
1.00 PIEZA DADO 3/8" X 12 MM HEX 214.60 214.60
1.00 PIEZA DADO LARGO 3/8 HEXAG. 17MM 399.10 399.10
1.00 PIEZA EXTENSIÓN 3/8" X 3" 343.10 343.10
1.00 No aplica MATRACA 3/8 1414.70 1414.70
SubTotal $6699.20
+IVA (16.00%) $996.83
TOTAL $7227.08